
 

 

2014 年第二期黑龙江省灾后重建集合债券 

2019 年付息兑付公告的更正公告 

 

我公司于 2019 年 11 月 13 日公告了《2014 年第二期黑龙江省灾后重建集合

债券 2019 年付息兑付公告》，现对该公告内容作出如下修改： 

修改前： 

二、本次还本方式 

根据募集说明书约定，本期债券设置本金提前偿还条款，在本期债券存续期

第 3、4、5、6 个计息年度末（即 2017 年起至 2020 年），逐年按照债券发行总

额 25%、25%、25%、25%的比例偿还债券本金。 

故本次本金偿还比例为 25%，还本采用减少面值（本金值/百元面额）的方

式办理债券提前兑付。 

修改后： 

二、本次兑付兑息情况 

根据募集说明书约定，本期债券设置本金提前偿还条款，在本期债券存续期

第 3、4、5、6 个计息年度末（即 2017 年起至 2020 年），逐年按照债券发行总

额 25%、25%、25%、25%的比例偿还债券本金。 

本期债券联合发行人中的汤原城投、富锦锦程、孙吴兴城、绥滨宏基均已提

前兑付本期债券的相应份额。 

本期债券托管总量为 70,000 万元，其中银行间托管量为 53,000 万元。 

银行间还本付息总额=银行间兑付本金金额+银行间托管量应计利息

=190,000,000*25%*530,000,000/700,000,000+190,000,000*（1-50%）

*7.06%*530,000,000/700,000,000=41,042,442.86（保留两位小数） 

本次付息兑付通过调减本金值的方式处理，每百元债券调减本金值为 6.79

元，付息兑付的资金按照投资者的持有量按比例分配。 

 

特此通知！ 

  



 2019         11       19



（本页无正文，为《2014 年第二期黑龙江省灾后重建集合债券 2019 年付息

兑付公告的更正公告》之签章页） 

萝北 

2019      11      19


	力云盖章
	00000001


